
DE RAAD VAN DE GEMEENTE SCHINNEN 

Docmannr : 201 2/1 7206 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 1 8-1 2-201 2, nr : 201 2/1 7205 

gehoord het advies van de gecombineerde Beleids- en Controlecommissie d.d. 28-01-201 3; 

B E S L U I T : 

Het bestemmingsplan Stegelenhof vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 21 februari 201 3 

de Griffi 


